



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/01/2025 07:22

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 376366997
COTAÇÃO Nº 70892 - MATERIAL MEDICO - HEMU JAN/2025
Frete Próprio

Observações: - *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - 6130333116 vendas7@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/01/2025	28 ddl	CIF	null
2	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	30/01/2025	a vista	CIF	null
3	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	30/01/2025	a vista	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOLSA COLOSTOMIA NEONATAL ULTRATRANSARENTE, DRENÁVEL, RECORTÁVEL 35X22MM - UNIDADE	37846	-	EASIFLEX PEDIATRICO BOLSA DREN TRANSP 17MM, COLOPLAST	Unidade	Benenutri Comercial Ltda	null	-	R\$ 44,7100	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 2,235,5000	Tiago Farias De Souza 28/01/2025 15:33
											Total Parcial:	50.0	R\$ 2,235,5000	
Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO -> INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL, POLIETILENO, FECHAMENTOC/ ZIPER, SELADO E COSTURADO, COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	SACO PARA OBITO GRANDE 90X2.00 MT, JUREMA	UND	H M Borges	null	;- Supermedica Cotou embalagem padrão maior que a quantidade solicitada. - Maeve, E. R. Trindade e KAIROS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza 28/01/2025 15:33
											Total Parcial:	5.0	R\$ 105,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/ BALAO N 3.0 - UNIDADE	38491	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 3.0MM - SAFER	UNIDADE	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	; - CBS, HDL e E. R. Trindade Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 120,0000	Tiago Farias De Souza 28/01/2025 15:33
7	CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 18GAX20CM (PED) - UNIDADE	38272	-	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 18GAX20 (PEDIATRICO),, BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 375,0000	Tiago Farias De Souza 28/01/2025 15:33
9	CURATIVO CARVAO ATIV+NTT.PRATA 0.15% TAMANHO APROXIMADO DE 10X10CM - UNIDADE	38130	-	CURATIVO DE CARVAO ATIVADO COM PRATA 10,5 X 10,5 CM, ACTICARE AG	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	; - Paulo Carneiro e Al Distribuidora Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 49,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 499,0000	Tiago Farias De Souza 28/01/2025 15:33
11	DRENO DE PENROSE Nº 4 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO, ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	37272	-	DRENO PENROSE C/GAZE NR.04 ESTERIL WALTEx 0113, CIRURGICA BRASIL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	; - Supermedica Respondeu incorretamente o item solicitado. - Rioclarense, Cirúrgica Brasil, CBS e Sensorial Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - Futura Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 15,9900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 159,9000	Tiago Farias De Souza 28/01/2025 15:33
15	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL NEONATAL (NP) -> ESPECIFICACOES TECNICAS DE USO UNICO. ISENT0 DE LATEX. PRODUTO NAO PADRONIZADO. PORTANT0 NAO DEVE SER ADQUIRIDO ATRAVES DE SOLICITACAO DE COMPRAS. - UNIDADE	29226	-	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL - REF. 40601, CPL MEDICAL	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	Fixador infantil - Largura 2cm / Comprimento 22cm	; - Medilar Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 99,0000	Tiago Farias De Souza 28/01/2025 15:33
17	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS,. - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY M, SURGIBABY	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	; - CM Não atende as condições de pagamento, nem a vista. - Newmed Respondeu incorretamente o item solicitado. - Impacto Fornecedor sem estoque, evidenciado por e-mail. - Pablo Ferreira Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 19,9900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 3.998,0000	Tiago Farias De Souza 28/01/2025 15:33
18	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY P, SURGIBABY	PCT	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	; - CM Não atende as condições de pagamento, nem a vista. - Newmed Respondeu incorretamente o item solicitado. - Impacto Fornecedor sem estoque, evidenciado por e-mail. - Pablo Ferreira Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 19,9900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 3.998,0000	Tiago Farias De Souza 28/01/2025 15:33

Total Parcial:	436,0	R\$ 9.248,9000
----------------	-------	----------------

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 7

Total Geral:	491,0	R\$ 11.589,4000
--------------	-------	-----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página